
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, 04.06.2024 r. 
 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa środków dezynfekcyjnych dla SPZOZ w Gostyniu. 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/6/2024     

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., zwanej w dalszej treści PZP), informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, że wyboru 

najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w SWZ, a wybrana oferta najkorzystniejsza 

została złożona przez: 

 

Pakiet 1 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Łączna cena netto: 59 920,00 zł 

Łączna cena brutto: 64 713,60 zł 
 

Pakiet 2 

Informer Med Sp. z o.o. 
ul. Winogrady 118, 61-868 Poznań  

Łączna cena netto: 12 750,00 zł 

Łączna cena brutto: 13 770,00 zł 
 

Pakiet nr 3 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Łączna cena netto: 29 607,50 zł 

Łączna cena brutto: 34 443,17 zł 
 

Pakiet nr 4 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Łączna cena netto: 62 805,00 zł 

Łączna cena brutto: 67 926,15 zł 
 

Pakiet nr 5 

Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa  

Łączna cena netto: 14 253,90 zł 

Łączna cena brutto: 15 394,21 zł 
 

Pakiet nr 6 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

Łączna cena netto: 14 160,00 zł 

Łączna cena brutto: 15 292,80 zł 
 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

Pakiet nr 7 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Łączna cena netto: 3 710,00 zł 

Łączna cena brutto: 4 006,80 zł 

 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA 
 

Kryterium – Cena 100 %  

Wykonawca 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium - Cena 

Łączna punktacja 

przyznana ofertom 

Pakiet nr 1 

Sutura Med Sp. z o.o. 79 968,60 80,92 pkt 80,92 pkt 

Bialmed Sp. z o.o. 64 713,60 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 2 

Informer Med Sp. z o.o. 13 770,00 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 3 

Bialmed Sp. z o.o. 34 443,17 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 4 

Bialmed Sp. z o.o. 67 926,15 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 5 

Schulke Polska Sp. z o.o. 15 394,21 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 6 

Bialmed Sp. z o.o. 17 015,40 89,88 pkt 89,88 pkt 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 15 292,80 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 7 

Bialmed Sp. z o.o. 4 006,80 100 pkt 100 pkt 

 

Umowa zostanie podpisana z dniem: 11.06.2024r. 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  
i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  
 
Zamawiający prześle Wykonawcy umowę do podpisu mając na uwadze treść art. 308 ust. 2 w związku z art. 254 pkt 1 ustawy 
PZP.  
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcy/Wykonawcom oraz innym 

podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 


		2024-06-04T11:52:05+0200




